המכון הלאומי למצוינות בספורט על שם אורד צ'ארלס וינגייט ("המכון"), מתכבד בזאת להזמין מציעים להגיש הצעה להיכלל במאגר היועצים של המכון לתחומים שונים.

תנאי הסף - מציע אשר הינו תאגיד הרשום כדין בישראל; מציע כנ"ל, שהינו בעל כל האישורים הנדרשים לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, מציע כנ"ל, שהוא ובעל הזיקה אליו, לא הורשעו ביותר משתי (2) עבירות לפי חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 וחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987, ואם הורשעו ביותר משתי (2) עבירות כאמור - במועד האחרון להגשת ההצעות חלפה שנה אחת (1) לפחות ממועד ההרשעה האחרונה; מציע כנ"ל, אשר במהלך שלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות, העניק שירותים עבור גוף ציבורי בשני פרויקטים לפחות, וזאת בתחום הייעוץ הרלוונטי אליו הוא מגיש את הצעתו.